
Kontaktinformation läkarprogrammet M2LÄK 
(330 HP – 11 terminer), HT25 
Programansvarig för läkarprogrammet och ordförande för programkommittén för medicin: 
Lars Börjesson, lars.borjesson@gu.se 

 

Programadministration för läkarprogrammet: 
Rikard Zeilon, utbildningshandläggare, rikard.zeilon@gu.se, Tel: 031-786 64 83 
 

 

Termin 10 Kursledare Utbildningsadministratör 

LÄA110 - 
Examensarbete 
30 hp 
(Institutionen 
för medicin) 

E-post till kursansvariga 
lärare/examinatorer: 
kursledning.LAA110exarbetet@medicin.g
u.se  

Kursansvarig: Sofia Movérare Skrtic, 
professor, forskare sofia.skrtic@gu.se  

Bitr. kursansvarig: Per-Anders Jansson, 
professor, överläkare 

Kursledare: Kristina Eriksson, professor, 
forskare 

Kursledare: Roger Olofsson Bagge, 
professor, överläkare 

Kursledare: Delér Shakely, läkare 

Kursledare: Åsa Tivesten, professor, 
överläkare 

Kontakta kursledningen om du har frågor 
om ditt vetenskapliga projektarbete. 
Kontaktperson med särskilt ansvar för 
projekt inom Global Hälsa, Delér 
Shakely deler.shakely@gu.se 

E-post till oss administratörer: 
examensarbetet.lakare@gu.se 

 
Jenny Hanselius, telefon: 031-786 5106 
Alexandra Isaksson, telefon: 031-786 
5632 
 
Vi hjälper dig gärna med allehanda 
administrativa frågor innan, under och 
efter kursen. 
 
Besökstider: 
Det bästa sättet att kontakta oss är via 
e-post eller telefon alla vardagar. 
 
Vid personlig kontakt når du oss gärna 
via e-post innan för att komma överens 
om tid för det. 

 
För diverse inlämningar har vi en 
brevlåda vid entrén Medicinaregatan 3, 
bredvid Café Anatomen. 
 
Vår postadress om du vill skicka per 
post är: Examensarbetet, Box 400, 
405 30 Göteborg 

Termin 11 Kursledare Utbildningsadministratör 

LÄA094 - 
Gynekologi, obstetrik 
och klinisk genetik 
14.2 hp 
(Institutionen för 
kliniska vetenskaper) 

Kursledare 
Karin Sundfeldt 
karin.sundfeldt@obgyn.gu.se 

 
Kursamanuenser 
Rezhna Taha Najim (Gynekologi) 
rezhna.taha.najim@vgregion.se 
Erica Wesslén (Obstetrik) 
erica.wesslen@vgregion.se 

Charlotta Björnler och Linda Nilsson 
T11obgyn@gu.se 
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Termin 11 forts Kursledare Utbildningsadministratör 

LÄ119R - Radiologi 
1.5 hp 
(Institutionen för 
kliniska vetenskaper) 

Åse A Johnsson, 
ase.johnsson@vgregion.se 

Sanna Gudmundsson, 0766-181026 
sanna.g@gu.se 

LÄA093 - Pediatrik 
och barnpsykiatri 
14.3 hp 
(Institutionen för 
kliniska vetenskaper) 

Kursledare  
Svetlana Lajic svetlana.lajic@gu.se  
 
Amanuenser 
Gemensam e-post: 
su.barnmed.kursamanuens@vgregion.se 
 
Kursledare Barnkirurgi 
Kate Abrahamsson, 
kate.abrahamsson@vgregion.se 
Amanuens Barnkirurgi 
Sara Persson sara.id.persson@vgregion.se 
 
Kursledare BUP 
Eva Billstedt eva.billstedt@gnc.gu.se 
Amanuens BUP 
Emma Berghog 
emma.toresson@vgregion.se 

Linda Nilsson: T11pediatrik@gu.se  
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